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      12.08.2022                          2808-па
Об утверждении тарифов на платные образовательные

услуги, предоставляемые в соответствии с дополнительными

общеобразовательными программами муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
№ 6 г. Тосно «Детский сад комбинированного вида»

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 27.05.2015 № 49 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий,     учреждений, выполнение работ», протоколом комиссии для рассмотрения финансово-экономической информации и подготовки предложений об установлении     тарифов на услуги и выполнение работ муниципальными предприятиями, учреждениями муниципального образования Тосненский район Ленинградской области      и Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02 августа 2022 года администрация муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые   в соответствии с дополнительными общеобразовательными программами муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 6 г. Тосно «Детский сад комбинированного вида» (приложение).


2. Сектору тарифной политики комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области направить в пресс-службу комитета по организационной работе, местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области настоящее постановление для опубликования             и обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области.


3. Пресс-службе комитета по организационной работе, местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области опубликовать и обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области.


4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Горленко С.А.


5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования.

Глава администрации





                      А.Г. Клементьев
Бабко Алена Геннадьевна, 8(81361)33262
10 гв
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области
от  12.08.2022  № 2808-па
Тарифы

на платные образовательные услуги, предоставляемые в соответствии 
с дополнительными общеобразовательными программами муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 6 г. Тосно 
«Детский сад комбинированного вида»

	№ п/п
	Наименование 
дополнительных 
образовательных платных услуг в соответствии 
с дополнительными 
общеразвивающими 
программами
	Форма 
предоставления услуги
	Средняя продолжительность 1-го занятия (минуты)
	Количество занятий в месяц
	Тариф на одного ребенка за 1 занятие (рубли)
	Тариф на одного 
ребенка 
в месяц (рубли)

	1
	Речевичок
	индивидуальная
	25
	8
	500,00
	4000,00

	2
	Мультяшка
	групповая
	25
	8
	300,00
	2400,00

	3
	ИЗОбразим-ка
	групповая
	25
	8
	200,00
	1600,00

	4
	Весёлые нотки
	групповая
	25
	8
	200,00
	1600,00

	5
	Раз шажок, два шажок
	групповая
	25
	8
	200,00
	1600,00


